
 
 

     Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

25 сентября 2019 г.                                                                                            № 86 

 

 

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки  

от 29 ноября 2017 г. № 116 «О создании специальной комиссии по 

подготовке проекта Устава города Ессентуки или проектов решений  

Думы города Ессентуки о внесении изменений и дополнений  

в Устав города Ессентуки» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 87 Устава муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки, Положением о специальной комиссии                               

по подготовке проекта Устава города Ессентуки или проектов решений                      

Думы города Ессентуки о внесении изменений и дополнений в Устав                              

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки                             

от 30 мая 2006 г. № 73, 

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А   

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 29 ноября 2017 г.                    

№ 116 «О создании специальной комиссии по подготовке проекта Устава 

города Ессентуки или проектов решений Думы города Ессентуки о внесении 



 
 

изменений и дополнений в Устав города Ессентуки» изменение, изложив 

Приложение в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                                                                 А.А. Задков 

 

Приложение   

к решению Думы 

города Ессентуки 

от 25 сентября 2019 г. № 86 

 

СОСТАВ 

специальной комиссии по подготовке проекта Устава города Ессентуки или 

проектов решений Думы города Ессентуки о внесении изменений и 

дополнений в Устав города Ессентуки 

 

1

. 

Некристов Александр 

Юрьевич 

Глава города Ессентуки 

 

 

2

. 

Задков Андрей  

Анатольевич 

Председатель Думы города Ессентуки 

 

 

3

. 

Белинская Надежда  

Николаевна 

 

Депутат Думы города Ессентуки по 

единому избирательному округу 

4

. 

Выприцкий Евгений  

Николаевич 

Депутат Думы города Ессентуки                             

от избирательного округа № 3 

 

5

.  

Леонов Валентин 

Александрович 

Депутат Думы города Ессентуки                       

от избирательного округа № 8 

 

6

. 

Смоляков Валерий 

Анатольевич 

Депутат Думы города Ессентуки по 

единому избирательному округу 

 



 
 

7

. 

Третьяков Андрей 

Георгиевич 

Депутат Думы города Ессентуки                        

от избирательного округа № 13 

 

8

. 

Шейранов Сергей 

Федорович 

Депутат Думы города Ессентуки                        

от избирательного округа № 5 

 

9

. 

 

 

Попова Наталья 

Николаевна 

Управляющий делами 

администрации города Ессентуки 

1

0

. 

Красковский  Дмитрий 

Владимирович 

Заведующий отделом правового 

обеспечения администрации города 

Ессентуки 

 

1

1

.  

Дусев Вадим  

Сергеевич 

Заместитель заведующего отделом 

правового обеспечения администрации 

города Ессентуки 

   

1

2

. 

Грабовенко Александр 

Александрович 

 

Заведующий отделом общей и 

организационно-правовой работы Думы 

города  Ессентуки  

   

1

3

. 

Петрова Татьяна 

Сергеевна 

 

Заместитель заведующего отделом 

общей и организационно-правовой 

работы Думы города Ессентуки 

   

1

4

.  

Павлов Сергей 

Владимирович 

Заместитель главы администрации 

города -   руководитель Комитета по 

управлению муниципальным 

имуществом города Ессентуки 

   

1

5

.  

Данилов Артем  

Николаевич 

Начальник Управления образования 

администрации города Ессентуки 

   



 
 

1

6

. 

Дыгин Станислав 

Владимирович 

Начальник Управления физической 

культуры и спорта администрации 

города Ессентуки 

   

1

7

.  

Литвинова Ирина 

Михайловна 

Начальник Управления труда и 

социальной защиты населения 

администрации города Ессентуки 

   

1

8

. 

Рудобаба Сергей  

Алексеевич 

 

Начальник Управления архитектуры и 

градостроительства администрации 

города Ессентуки 

   

1

9

. 

Сучкова Светлана 

Владимировна 

Начальник Финансового управления 

администрации города Ессентуки  

 

2

0

. 

Тяпченко Наталья  

Вячеславовна 

Начальник Управления экономического 

развития и торговли администрации 

города Ессентуки 

 

 


